MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000

  - Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

CONVOCAÇÃO Nº 004/2018- CPPG/CEPE

Boa Vista-RR, 03 de abril de 2018.

Prezado (a) Conselheiro (a):

De ordem, convoco Vossas Senhorias para participarem de uma reunião extraordinária da

Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, que será realizada no dia 06 de Abril de 2018 (sexta-feira),

às 08h30min na sala de reuniões da PR/PPG, a fim de deliberar sobre os seguintes pontos

de pauta:

01-Apreciação do processo nº 23129.016679/2016-83, que trata sobre A criação do Núcleo de Estudos e

Pesquisas de Direito Amazônico – NEDAM, bem como a aprovação do seu respectivo Regimento

interno. (Relatoria: conselheiro Renan José da Costa Ribeiro);

02-Apreciação do processo nº 23129.009687/2017-54, que trata sobre um Recurso de Revisão de notas

relativas à disciplina ESPSPC52 - Etnologia e Indigenismo; realização de nova avaliação (se for o caso) e

agendamento da apresentação do Trabalho de Conclusão de Curso – TCC. Interessado: Nélio Reis Biá

Nascimento. (Relatoria: conselheiro Pedro Rômulo Estevam Ribeiro);

03-Apreciação do processo nº 23129.003183/2018-10, que trata do Plano de Qualificação da Unidade do

Curso de Medicina, quadriênio 2017.2-2021.1 (Relatoria: conselheiro Leandro Timoni B. Camargo
Neves);

Observação: conforme art. 15 do Regimento Interno do CEPE, compete ao relator apreciar e emitir

parecer, por escrito, acerca do processo que lhe foi distribuído, no âmbito das Câmaras.

 . Vladimir de Souz

Atenciosamente,

Josilane da Silva Conceição
Secretária dos Conselhos Superiores/UFRR em exercício

Matrícula Siape nº 1287315

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000

  - Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Convocação Nº 004/2018- CPPG/CEPE

Comprovante de Recebimento dos materiais para a reunião extraordinária

              06/04/2018 (sexta-feira)

MEMBROS:

Geyza Alves Pimentel              _________________________  ____/____/___

Natália Barroncas da Fonseca                              ________________________   ____/____/____

Pedro Romulo Estevam Ribeiro                         _________________________   ____/____/____

Leandro Timoni B. C. Neves                                  ______________________________  ____/____/____

Renan José da Costa Ribeiro                                ______________________________  ____/____/____

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br